



**DIAMO**, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

**Objednávka č. 1031/2025/RH**

Datum vystavení: 2025-03-06

**Objednatel:**  
**DIAMO**, státní podnik  
odštěpný závod Stráž  
Pod Vinicí 84  
471 27 Stráž pod Ralskem

**Dodavatel:**  
**PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.**  
Šumavská 532/1  
46001 Liberec IV - Perštýn

**IČO:** 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH  
**OR:** KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
**Banka:** ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300

**IČO:** 46713301 **DIČ:** CZ46713301

**Vyřizuje/Kontakt:**

**Dodací lhůta:** 2025-03-11

**Způsob dopravy:** dodavatelem - dopravu hradí odběratel

**Způsob platby:** fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!**

| Označení a specifikace výrobků a služeb                     | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|-------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------------|
| 6778 KUCHYNE IO SGRASSO BRILLA 5L<br>ODMAŠŤOVAČ             | ks |         | 5.00     |                |
| 2406 SOLVINA 450G INDUSTRIAL                                | ks |         | 120.00   |                |
| 5107 ISOFA/VAKAVO PASTA NA RUCE 600G<br>ORANGE              | ks |         | 120.00   |                |
| 3993 ECO REAL GREEN CLEAN MULTIFUNK.500G<br>MR              | ks |         | 12.00    |                |
| 5695 UNIVERZAL AJAX LAGOON FLOWERS<br>TYRKYS 1L             | ks |         | 120.00   |                |
| 1133 KREZOSAN FRESH PLUS<br>DEZINF.BEZCHLOR. 950ML          | ks |         | 96.00    |                |
| 5957 WC POINT DR.DEVIL 75ML POLAR AGUA 3V1                  | ks |         | 36.00    |                |
| 6501 TEKUTÉ MÝDLO 500ML WILLI                               | ks |         | 15.00    |                |
| 1686 - PEODORANT NA NOHY SPRAY 150ML                        | ks |         | 240.00   |                |
| 2204 MÝDLO ALICE 100G                                       | ks |         | 360.00   |                |
| 6380 OKNA CLIN 500ML MULTI SHINE<br>UNIVERZÁLNÍ MR          | ks |         | 60.00    |                |
| 3755 CIF NA NEREZ MR 435ML                                  | ks |         | 24.00    |                |
| 1770 OSVĚŽOVAČ SPRAY FRESH AIR LILY 300ML                   | ks |         | 36.00    |                |
| 4576 WC SOUPRAVA 4366 BÍLÁ 75MM                             | ks |         | 15.00    |                |
| 2727 UTĚRKA ŠVÉDSKÁ MMS 250G 40X40CM<br>ZELENÁ              | ks |         | 60.00    |                |
| 5810 SÁČKY DO KOŠE 35L 50X65/ 20MI 25KS<br>ČERNÉ            | ks |         | 150.00   |                |
| 0693 PYTLE 120L/ 200MI 70X110CM ČERNÝ 1KS                   | ks |         | 150.00   |                |
| 2985 SÁČKY DO KOŠE 70L 63X70/ 15MI<br>ZATAHOVACÍ 15KS MODRÉ | ks |         | 100.00   |                |

|                                                             |           |                |
|-------------------------------------------------------------|-----------|----------------|
| <b>5913 PAPIROVÉ RUČNÍKY ZZ 2VR KATRIN 65944<br/>150KS</b>  | <b>ks</b> | <b>1200.00</b> |
| <b>0749 TOALETNÍ PAPIR GIGANT 2VRS.240<br/>HARMONY 7362</b> | <b>ks</b> | <b>90.00</b>   |
| <b>5641 TOALETNÍ PAPIR GIGANT 2VRS.280<br/>CELULOZA</b>     | <b>ks</b> | <b>60.00</b>   |

CELKOVÁ HODNOTA CZK BEZ DPH 81.809,95

Podmínky a ceny dle uzavřené rámcové D100/13000/00036/24/00

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávku elektronicky podepsal dne 2025-03-06 13:47:03



From: [REDACTED]  
Sent: Thursday, March 6, 2025 1:08 PM  
To: [REDACTED]  
Subject: Objednávka č. ES-113929 (1031/2025/RH)

**POZOR: Externí e-mail!** Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!



## Objednávka č. ES-113929

Vážený zákazníku,  
děkujeme za Váš nákup, objednávku jsme přijali.

**Vaše objednávka bude vyřízena co nejdříve!**

[PDF objednávka ke stažení](#)

### Fakturační údaje

- DIAMO, státní podnik
- Máchova 201
- 47127 Stráž pod Ralskem
- IČO: 00002739
- Příjemce faktury: [fakturystraz@diamo.cz](mailto:fakturystraz@diamo.cz)

### Dodací údaje

- o.z. Stráž sklad MTZ Diamo smluvní
- Pod Vinicí 84
- 47127 Stráž pod Ralskem
- Příjemce zboží: [REDACTED]

Datum: 06.03.2025  
Doprava: Rozvoz úterý  
Platba: Převodem  
Vytvořil: [REDACTED]  
Sleva: 6,00 %  
Označení: 1031/2025/RH

PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.  
Šumavská 532/1 Liberec 4  
Po-Pá 7:00-15:30

e-mail: [REDACTED]  
e-shop: [velkoobchoddrogerie.cz](http://velkoobchoddrogerie.cz)  
telefon: [REDACTED]

Navštivte náš partnerský velkoobchod papírem LIPA - [velkoobchodpapirem.cz](http://velkoobchodpapirem.cz)

|                                |     |            |                             |     |            |         |  |  |
|--------------------------------|-----|------------|-----------------------------|-----|------------|---------|--|--|
| Dodavatel                      |     |            | Odběratel                   |     |            | AD22731 |  |  |
| <b>PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.</b> |     |            | <b>DIAMO, státní podnik</b> |     |            |         |  |  |
| Šumavská 532/1                 | IČO | 46713301   | Máchova 201                 | IČO | 00002739   |         |  |  |
| 46001 Liberec 4                | DIČ | CZ46713301 | 47127 Stráž pod Ralskem     | DIČ | CZ00002739 |         |  |  |

|         |                        |                                    |
|---------|------------------------|------------------------------------|
| Telefon |                        | Příjemce                           |
| E-mail  |                        | o.z. Stráž sklad MTZ Diamo smluvní |
| Web     | velkoobchoddrogerie.cz | Pod Vinicí 84                      |
|         |                        | 47127 Stráž pod Ralskem            |

|                 |              |             |           |       |        |
|-----------------|--------------|-------------|-----------|-------|--------|
| Datum vystavení | 06.03.2025   | Přebírající |           | Tel   |        |
| Vyhotovil       |              | Číslo obj.  | 1031/2025 | Sleva | 6,00 % |
| Způsob dopravy  | Rozvoz úterý |             |           |       |        |

| Kód  | Název zboží                                         | P | DPH | Balení   | Počet MJ  | bez DPH | Celkem    |
|------|-----------------------------------------------------|---|-----|----------|-----------|---------|-----------|
| 6778 | Kuchyne IO Sgrasso Brilla 5L odmašťovač             |   | 21% | 2        | 6 ks      | 253,84  | 1 523,04  |
| 2406 | Solvina 450g Industrial                             |   | 21% | 12       | 120 ks    | 19,11   | 2 293,20  |
| 5107 | Isofa/Vakavo pasta na ruce 600g Orange              |   | 21% | 12       | 120 ks    | 20,55   | 2 466,00  |
| 3993 | ECO Real Green Clean multifunk.500g MR              |   | 21% | 12       | 12 ks     | 52,25   | 627,00    |
| 5695 | Univerzal Ajax Lagoon Flowers tyrkys 1L             |   | 21% | 12       | 120 ks    | 44,76   | 5 371,20  |
| 1133 | Krezosan Fresh Plus dezinf.bezchlor. 950ml          |   | 21% | 12       | 96 ks     | 68,68   | 6 593,28  |
| 5957 | WC Point Dr.Devil 75ml Polar agua 3v1               |   | 21% | 12       | 36 ks     | 58,12   | 2 092,32  |
| 6501 | Tekuté mýdlo 500ml Willi                            |   | 21% | 15       | 15 ks     | 16,54   | 248,10    |
| 1686 | Peodorant na nohy spray 150ml                       |   | 21% | 6        | 240 ks    | 42,38   | 10 171,20 |
| 2204 | Mýdlo Alice 100g                                    |   | 21% | 90       | 360 ks    | 6,13    | 2 206,80  |
| 6380 | Okna Clin 500ml Multi Shine univerzální MR          |   | 21% | 10       | 60 ks     | 42,66   | 2 559,60  |
| 3755 | Cif na nerez MR 435ml                               |   | 21% | 12       | 24 ks     | 67,25   | 1 614,00  |
| 1770 | Osvěžovač spray Fresh Air Lily 300ml                |   | 21% | 12   24  | 36 ks     | 17,91   | 644,76    |
| 4576 | WC souprava 4366 bílá 75mm                          |   | 21% | 60       | 15 ks     | 43,05   | 645,75    |
| 5810 | Sáčky do koše 35L 50x65/ 20mi 25ks černé            |   | 21% | 25       | 150 rol   | 28,75   | 4 312,50  |
| 0693 | Pytle 120L/ 200mi 70x110cm černý 1ks                |   | 21% | 25       | 150 ks    | 15,56   | 2 334,00  |
| 2985 | Sáčky do koše 70L 63x70/ 15mi zatahovací 15ks modré |   | 21% | 20       | 100 rol   | 35,44   | 3 544,00  |
| 5913 | Papírové ručníky ZZ 2vr Katrin 65944 recykl 150ks   |   | 21% | 20       | 1 200 bal | 21,27   | 25 524,00 |
| 0749 | Toaletní papír Gigant 2vrs.240 Harmony 7362         |   | 21% | 6        | 90 rol    | 40,62   | 3 655,80  |
| 5641 | Toaletní papír Gigant 2vrs.280 Celuloza             | O | 21% | 6        | 60 rol    | 44,28   | 2 656,80  |
| 2727 | Utěrka švédská MMS 250g 40x40cm zelená              |   | 21% | 20   200 | 60 ks     | 12,11   | 726,60    |

|                |                     |
|----------------|---------------------|
| Celkem bez DPH | 81 809,95 Kč        |
| DPH            | 17 180,11 Kč        |
| <b>Celkem</b>  | <b>98 990,00 Kč</b> |